[image: image1.png]

ГРАЙВОРОНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГРАЙВОРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

« 26 » марта 2020 года                                                                                                                                  № 301
Об отчете контрольно-счетной комиссии Грайворонского городского округа о проведенных контрольных и экспертно-аналитических мероприятиях в 2019 году

В соответствии со статьёй 19 Федерального закона от 07.02.2011г.           № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом Грайворонского городского округа, статьёй 28 Положения о контрольно-счетной комиссии Грайворонского городского округа
Совет депутатов Грайворонского городского округа  р е ш и л :

1. Отчет  контрольно-счетной комиссии Грайворонского городского округа о проведенных контрольных и экспертно-аналитических мероприятиях в 2019 году принять к сведению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Родной край» и в сетевом издании «Родной край 31» (rodkray31.ru), разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Грайворонского городского округа (graivoron.ru).

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Грайворонского городского округа по бюджету, финансам, налогам и стратегическому развитию           (Шевченко В.В.).

Председатель  Совета депутатов

Грайворонского городского округа
                                   В.Н. Горбань